有限公司;北

信瑞丰基金

管理有限公

司;长安基金

管理有限公

司;广发证券

资产管理（广

东）有限公

司;财通基金

管理有限公

司;国华人寿

保险股份有

限公司

承诺方单位及其关联方与北部湾港股份有限

公司最近一年不存在重大交易情况。

2015 年 06 月

30 日
2016 年 6 月 30 日 正在履行

北部湾港股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

平安大华基

金管理有限

公司;中国华

电集团财务

有限公司;华

安基金管理

有限公司;北

信瑞丰基金

管理有限公

司;长安基金

管理有限公

司;广发证券

资产管理（广

东）有限公

司;财通基金

管理有限公

司;国华人寿

保险股份有

限公司

本次发行后，承诺方单位不计划未来与北部湾

港股份有限公司发生除持有、买卖发行人股票

以外的其他交易。

2015 年 06 月

30 日
2016 年 6 月 30 日 正在履行

其他对公司中小

股东所作承诺

北部湾港务

集团、防城港

务集团

除 2013 年实施的重大资产重组时公司向广西

北部湾港务集团、防城港务集团发行的

690,026,949 股股份外，对于其另所持有的

58,026,310 股北部湾港股份，承诺在 2016 年

12 月 26 日前不予减持。

2015 年 07 月

11 日
2016 年 12 月 26 日 正在履行

北部湾港务

集团

北部湾港务集团为维护股价稳定而增持北部

湾港股份，且在增持期间及法定期限内，即增

持行为完成之日起六个月内不减持北部湾港

股份。

2015 年 07 月

11 日

增持行为完成之日

起六个月内
正在履行

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

无

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

北部湾港股份有限公司 2015 年半年度报告全文

33

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北部湾港股份有限公司 2015 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 690,469,199 82.97% 121,896,162   -378,648 121,517,514 811,986,713 85.11%

2、国有法人持股 690,466,949 82.97% 12,189,616   -378,648 11,810,968 702,277,917 73.60%

3、其他内资持股 2,250 0.00% 109,706,546   0 109,706,546 109,708,796 11.49%

其中：境内法人持股   109,706,546   0 109,706,546 109,706,546 11.49%

   境内自然人持股 2,250 0.00% 0   0 0 2,250 0.00%

二、无限售条件股份 141,680,359 17.03% 0   378,648 378,648 142,059,007 14.89%

1、人民币普通股 141,680,359 17.03% 0   378,648 378,648 142,059,007 14.89%

三、股份总数 832,149,558 100.00% 121,896,162   0 121,896,162 954,045,720 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

 2015年6月30日公司实施了2014年非公开发行股票募集资金方案，新增股份121,896,162股发行上市，公司总股本由

832,149,558股增至954,045,720股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2014年10月14日，经公司第七届董事会第五次会议审议通过《关于公司非公开发行股票方案（修订稿）的议案》、《关

于公司非公开发行股票预案（修订稿）的议案》等。

   2014年10月31日，经公司2014年第三次临时股东大会审议通过《北部湾港非公开发行股票预案》等。

   2015年3月6日，经中国证监会发行审核委员会审核，公司非公开发行股票申请获得通过。

   2015年4月16日，获得中国证监会《关于核准北部湾港股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2015]598号)。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   公司于2015年6月12日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料。增发股份于该

批股份上市日6月30日的前一交易日日终登记到账，并正式列入公司的股东名册。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用